Fiche technique
ES - EQUERRE SIMPLE
Cette gamme se décline
en deux profondeurs (60 et
80 mm) et de nombreuses
largeurs pour s'adapter
à une grande variété
d'assemblages structurels

ES - Equerre simple page
1/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-06-16 www.simpson.fr
Fiche technique
ES - EQUERRE SIMPLE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions [mm]Références A B C t
ES10/40 60 60 40 2.5
ES10/60 60 60 60 2.5
ES10/80 60 60 80 2.5
ES10/100 60 60 100 2.5
ES10/120 60 60 120 2.5
ES10/140 60 60 140 2.5
ES10/160 60 60 160 2.5
ES11/40 80 80 40 2.5
ES11/60 80 80 60 2.5
ES11/80 80 80 80 2.5
ES11/100 80 80 100 2.5
ES11/120 80 80 120 2.5
ES11/140 80 80 140 2.5
ES11/160 80 80 160 2.5
ES11/180 80 80 180 2.5
ES11/200 80 80 200 2.5
Valeurs caractéristiques simplifiées
Valeurs caractéristiques simplifiées - Connexion bois sur bois - Clouage total
Fixations Valeurs caractéristiques simplifiées - Connexion bois sur bois C24 - 2 équerres [kN]
Aile A Aile B R2.k* R3.k = R4.k*